
UCHWAŁA NR XLV/349/10  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sułkowicach z siedzibą 

w Biertowicach w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 6 ust. 1, art. 9, art. 22, art. 23 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, ze 

zm.) w związku z art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ) Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Sułkowicach z siedzibą w Biertowicach zwany 

dalej „Zakładem" przekształca się w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Gminy Sułkowice, zwaną dalej „Spółką”. 

2. Za dzień przekształcenia przyjmuje się dzień dokonania wpisu Spółki w Krajowym 

Rejestrze Sądowym.  

3. Zakład stawia się w stan likwidacji, która nastąpi z dniem przekształcenia zakładu 

w spółkę, o której mowa w ust. 1.  

4. Spółka powstała w wyniku przekształcenia Zakładu wstępuje we wszystkie prawa 

i obowiązki związane z działalnością Zakładu w tym w wynikające z wewnętrznych regulaminów 

i innych aktów obowiązujących w Zakładzie.  

5. Należności i zobowiązania Zakładu przejmuje utworzona Spółka.  

6. Składniki mienia przekształconego Zakładu przejmuje utworzona Spółka i stają się one 

majątkiem Spółki.  

7. Pracownicy zlikwidowanego Zakładu stają się pracownikami Spółki w trybie art. 23
1
 

Kodeksu pracy.  

§ 2.  1. Przedmiotem działalności Spółki powstałej w wyniku przekształcenia będzie 

realizacja zadań Gminy Sułkowice oraz kontynuowanie działalności Zakładu w szczególności 

w zakresie: 

2. Udziały w Spółce, o której mowa w ust. 1 objęte zostaną przez jednego wspólnika, 

którym będzie Gmina Sułkowice, a kapitał zakładowy Spółki pokryty zostanie poprzez 

wniesienie do Spółki mienia Zakładu pozostałego po jego likwidacji, w szczególności prawem 

użytkowania wieczystego gruntów, będących do czasu likwidacji w trwałym zarządzie Zakładu.  

3. Wykaz nieruchomości wniesionych do nowoutworzonej Spółki stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice, którego upoważnia 

się do dokonania wszelkich czynności związanych z likwidacją i przekształceniem Zakładu, a w 

szczególności:  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

1) utrzymania czystości gminnych dróg, ulic i placów,

2) eksploatacji i zarządzania gminnym wysypiskiem odpadów komunalnych oraz prowadzenia 

zorganizowanego wywozu nieczystości stałych i płynnych, 

3) magazynowania, poboru, uzdatniania i dostarczania wody zdatnej do picia do miejsc jej 

zużycia, 

4) eksploatacji kanalizacji sanitarnej oraz gminnej oczyszczalni ścieków,

5) eksploatacji urządzeń służących do odprowadzania wód opadowych,

6) utrzymania zieleni komunalnej na terenie zieleńców, parków, placów gminnych,

7) świadczenia usług remontowo - budowlanych,

8) wykonywania zadań z zakresu infrastruktury dróg i chodników,

9) świadczenia innych usług komunalnych powszechnie dostępnych - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

1) ustalenia treści aktu założycielskiego Spółki, w tym wysokości kapitału zakładowego oraz 

do podpisania tego aktu, 

2) powołania członków rady nadzorczej Spółki.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/349/10 

Rady Miejskiej 

w Sułkowicach 

z dnia 29 marca 2010 r.

Lp. Położenie nieruchomości Numer działki Powierzchnia w ha 

1 Sułkowice - ul. Tysiąclecia 1451 0.1345 ha

  (wysypisko odpadów) 1452 0.1203 ha

  1453 0.1825 ha

  1454 0.1447 ha

  1455 0.1989 ha

  1456 0.0966 ha

  1457 0.1478 ha

  1458 0.4899 ha

  1459 0.2039 ha

  1460/1 0.1169 ha

  1461 0.0950 ha

  1462/1 0.2564 ha

  1463 0.2110 ha

  1464/1 0.1054 ha

  1465/1 0.4168 ha

  1466 0.3356 ha

  1467/1 0.0408 ha

  1473/1 0.4703 ha

  1474 0.1442 ha

  1470 0.0326 ha

    1469/1 0.0137 ha

2 Sułkowice ul. Tysiąclecia (komora redukcji ciśnień) 2497/2  0.0029 ha

3 Sułkowice ul. Sportowa (pompownia wody) 526/4 0.0571 ha

4 Sułkowice ul. Ptasznica (pompownia ścieków) 18 0.0601 ha

5 Rudnik ul. Szkolna (zbiornik) 1924/ 29 0.0600 ha

6 Krzywaczka (studnia) 1867/2 0.12 ha

7 Krzywaczka (zbiornik) 1915/2 0.04 ha

8 Krzywaczka (komora redukcyjna) 1540/3 0.0092 ha

9 Biertowice (oczyszczalnia) 21/1 0.13 ha

    20/1 0.03 ha

    20/2 0.07 ha

    21/2 0.13 ha

    9/40 0.35 ha

10 Biertowice (pompownia ścieków) 764 0.02 ha

11 Biertowice (budynek administracyjny) 598/2 0.20 ha

12 Harbutowice (stacja uzdatniania wody) 2691 1.70 ha

    2753 1.06 ha

ID: PBBVP-DFNDH-VCOZU-TVJLD-ZPHMN. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XLV/349/10  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sułkowicach z siedzibą 

w Biertowicach w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 6 ust. 1, art. 9, art. 22, art. 23 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, ze 

zm.) w związku z art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ) Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Sułkowicach z siedzibą w Biertowicach zwany 

dalej „Zakładem" przekształca się w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Gminy Sułkowice, zwaną dalej „Spółką”. 

2. Za dzień przekształcenia przyjmuje się dzień dokonania wpisu Spółki w Krajowym 

Rejestrze Sądowym.  

3. Zakład stawia się w stan likwidacji, która nastąpi z dniem przekształcenia zakładu 

w spółkę, o której mowa w ust. 1.  

4. Spółka powstała w wyniku przekształcenia Zakładu wstępuje we wszystkie prawa 

i obowiązki związane z działalnością Zakładu w tym w wynikające z wewnętrznych regulaminów 

i innych aktów obowiązujących w Zakładzie.  

5. Należności i zobowiązania Zakładu przejmuje utworzona Spółka.  

6. Składniki mienia przekształconego Zakładu przejmuje utworzona Spółka i stają się one 

majątkiem Spółki.  

7. Pracownicy zlikwidowanego Zakładu stają się pracownikami Spółki w trybie art. 23
1
 

Kodeksu pracy.  

§ 2.  1. Przedmiotem działalności Spółki powstałej w wyniku przekształcenia będzie 

realizacja zadań Gminy Sułkowice oraz kontynuowanie działalności Zakładu w szczególności 

w zakresie: 

2. Udziały w Spółce, o której mowa w ust. 1 objęte zostaną przez jednego wspólnika, 

którym będzie Gmina Sułkowice, a kapitał zakładowy Spółki pokryty zostanie poprzez 

wniesienie do Spółki mienia Zakładu pozostałego po jego likwidacji, w szczególności prawem 

użytkowania wieczystego gruntów, będących do czasu likwidacji w trwałym zarządzie Zakładu.  

3. Wykaz nieruchomości wniesionych do nowoutworzonej Spółki stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice, którego upoważnia 

się do dokonania wszelkich czynności związanych z likwidacją i przekształceniem Zakładu, a w 

szczególności:  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

1) utrzymania czystości gminnych dróg, ulic i placów,

2) eksploatacji i zarządzania gminnym wysypiskiem odpadów komunalnych oraz prowadzenia 

zorganizowanego wywozu nieczystości stałych i płynnych, 

3) magazynowania, poboru, uzdatniania i dostarczania wody zdatnej do picia do miejsc jej 

zużycia, 

4) eksploatacji kanalizacji sanitarnej oraz gminnej oczyszczalni ścieków,

5) eksploatacji urządzeń służących do odprowadzania wód opadowych,

6) utrzymania zieleni komunalnej na terenie zieleńców, parków, placów gminnych,

7) świadczenia usług remontowo - budowlanych,

8) wykonywania zadań z zakresu infrastruktury dróg i chodników,

9) świadczenia innych usług komunalnych powszechnie dostępnych - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

1) ustalenia treści aktu założycielskiego Spółki, w tym wysokości kapitału zakładowego oraz 

do podpisania tego aktu, 

2) powołania członków rady nadzorczej Spółki.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/349/10 

Rady Miejskiej 

w Sułkowicach 

z dnia 29 marca 2010 r.

Lp. Położenie nieruchomości Numer działki Powierzchnia w ha 

1 Sułkowice - ul. Tysiąclecia 1451 0.1345 ha

  (wysypisko odpadów) 1452 0.1203 ha

  1453 0.1825 ha

  1454 0.1447 ha

  1455 0.1989 ha

  1456 0.0966 ha

  1457 0.1478 ha

  1458 0.4899 ha

  1459 0.2039 ha

  1460/1 0.1169 ha

  1461 0.0950 ha

  1462/1 0.2564 ha

  1463 0.2110 ha

  1464/1 0.1054 ha

  1465/1 0.4168 ha

  1466 0.3356 ha

  1467/1 0.0408 ha

  1473/1 0.4703 ha

  1474 0.1442 ha

  1470 0.0326 ha

    1469/1 0.0137 ha

2 Sułkowice ul. Tysiąclecia (komora redukcji ciśnień) 2497/2  0.0029 ha

3 Sułkowice ul. Sportowa (pompownia wody) 526/4 0.0571 ha

4 Sułkowice ul. Ptasznica (pompownia ścieków) 18 0.0601 ha

5 Rudnik ul. Szkolna (zbiornik) 1924/ 29 0.0600 ha

6 Krzywaczka (studnia) 1867/2 0.12 ha

7 Krzywaczka (zbiornik) 1915/2 0.04 ha

8 Krzywaczka (komora redukcyjna) 1540/3 0.0092 ha

9 Biertowice (oczyszczalnia) 21/1 0.13 ha

    20/1 0.03 ha

    20/2 0.07 ha

    21/2 0.13 ha

    9/40 0.35 ha

10 Biertowice (pompownia ścieków) 764 0.02 ha

11 Biertowice (budynek administracyjny) 598/2 0.20 ha

12 Harbutowice (stacja uzdatniania wody) 2691 1.70 ha

    2753 1.06 ha

ID: PBBVP-DFNDH-VCOZU-TVJLD-ZPHMN. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XLV/349/10  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sułkowicach z siedzibą 

w Biertowicach w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 6 ust. 1, art. 9, art. 22, art. 23 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, ze 

zm.) w związku z art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ) Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Sułkowicach z siedzibą w Biertowicach zwany 

dalej „Zakładem" przekształca się w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Gminy Sułkowice, zwaną dalej „Spółką”. 

2. Za dzień przekształcenia przyjmuje się dzień dokonania wpisu Spółki w Krajowym 

Rejestrze Sądowym.  

3. Zakład stawia się w stan likwidacji, która nastąpi z dniem przekształcenia zakładu 

w spółkę, o której mowa w ust. 1.  

4. Spółka powstała w wyniku przekształcenia Zakładu wstępuje we wszystkie prawa 

i obowiązki związane z działalnością Zakładu w tym w wynikające z wewnętrznych regulaminów 

i innych aktów obowiązujących w Zakładzie.  

5. Należności i zobowiązania Zakładu przejmuje utworzona Spółka.  

6. Składniki mienia przekształconego Zakładu przejmuje utworzona Spółka i stają się one 

majątkiem Spółki.  

7. Pracownicy zlikwidowanego Zakładu stają się pracownikami Spółki w trybie art. 23
1
 

Kodeksu pracy.  

§ 2.  1. Przedmiotem działalności Spółki powstałej w wyniku przekształcenia będzie 

realizacja zadań Gminy Sułkowice oraz kontynuowanie działalności Zakładu w szczególności 

w zakresie: 

2. Udziały w Spółce, o której mowa w ust. 1 objęte zostaną przez jednego wspólnika, 

którym będzie Gmina Sułkowice, a kapitał zakładowy Spółki pokryty zostanie poprzez 

wniesienie do Spółki mienia Zakładu pozostałego po jego likwidacji, w szczególności prawem 

użytkowania wieczystego gruntów, będących do czasu likwidacji w trwałym zarządzie Zakładu.  

3. Wykaz nieruchomości wniesionych do nowoutworzonej Spółki stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice, którego upoważnia 

się do dokonania wszelkich czynności związanych z likwidacją i przekształceniem Zakładu, a w 

szczególności:  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

1) utrzymania czystości gminnych dróg, ulic i placów,

2) eksploatacji i zarządzania gminnym wysypiskiem odpadów komunalnych oraz prowadzenia 

zorganizowanego wywozu nieczystości stałych i płynnych, 

3) magazynowania, poboru, uzdatniania i dostarczania wody zdatnej do picia do miejsc jej 

zużycia, 

4) eksploatacji kanalizacji sanitarnej oraz gminnej oczyszczalni ścieków,

5) eksploatacji urządzeń służących do odprowadzania wód opadowych,

6) utrzymania zieleni komunalnej na terenie zieleńców, parków, placów gminnych,

7) świadczenia usług remontowo - budowlanych,

8) wykonywania zadań z zakresu infrastruktury dróg i chodników,

9) świadczenia innych usług komunalnych powszechnie dostępnych - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

1) ustalenia treści aktu założycielskiego Spółki, w tym wysokości kapitału zakładowego oraz 

do podpisania tego aktu, 

2) powołania członków rady nadzorczej Spółki.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/349/10 

Rady Miejskiej 

w Sułkowicach 

z dnia 29 marca 2010 r.

Lp. Położenie nieruchomości Numer działki Powierzchnia w ha 

1 Sułkowice - ul. Tysiąclecia 1451 0.1345 ha

  (wysypisko odpadów) 1452 0.1203 ha

  1453 0.1825 ha

  1454 0.1447 ha

  1455 0.1989 ha

  1456 0.0966 ha

  1457 0.1478 ha

  1458 0.4899 ha

  1459 0.2039 ha

  1460/1 0.1169 ha

  1461 0.0950 ha

  1462/1 0.2564 ha

  1463 0.2110 ha

  1464/1 0.1054 ha

  1465/1 0.4168 ha

  1466 0.3356 ha

  1467/1 0.0408 ha

  1473/1 0.4703 ha

  1474 0.1442 ha

  1470 0.0326 ha

    1469/1 0.0137 ha

2 Sułkowice ul. Tysiąclecia (komora redukcji ciśnień) 2497/2  0.0029 ha

3 Sułkowice ul. Sportowa (pompownia wody) 526/4 0.0571 ha

4 Sułkowice ul. Ptasznica (pompownia ścieków) 18 0.0601 ha

5 Rudnik ul. Szkolna (zbiornik) 1924/ 29 0.0600 ha

6 Krzywaczka (studnia) 1867/2 0.12 ha

7 Krzywaczka (zbiornik) 1915/2 0.04 ha

8 Krzywaczka (komora redukcyjna) 1540/3 0.0092 ha

9 Biertowice (oczyszczalnia) 21/1 0.13 ha

    20/1 0.03 ha

    20/2 0.07 ha

    21/2 0.13 ha

    9/40 0.35 ha

10 Biertowice (pompownia ścieków) 764 0.02 ha

11 Biertowice (budynek administracyjny) 598/2 0.20 ha

12 Harbutowice (stacja uzdatniania wody) 2691 1.70 ha

    2753 1.06 ha

ID: PBBVP-DFNDH-VCOZU-TVJLD-ZPHMN. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XLV/349/10  

RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Zakładu Gospodarki Komunalnej w Sułkowicach z siedzibą 

w Biertowicach w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 6 ust. 1, art. 9, art. 22, art. 23 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, ze 

zm.) w związku z art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ) Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  1. Zakład Gospodarki Komunalnej w Sułkowicach z siedzibą w Biertowicach zwany 

dalej „Zakładem" przekształca się w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością 

Gminy Sułkowice, zwaną dalej „Spółką”. 

2. Za dzień przekształcenia przyjmuje się dzień dokonania wpisu Spółki w Krajowym 

Rejestrze Sądowym.  

3. Zakład stawia się w stan likwidacji, która nastąpi z dniem przekształcenia zakładu 

w spółkę, o której mowa w ust. 1.  

4. Spółka powstała w wyniku przekształcenia Zakładu wstępuje we wszystkie prawa 

i obowiązki związane z działalnością Zakładu w tym w wynikające z wewnętrznych regulaminów 

i innych aktów obowiązujących w Zakładzie.  

5. Należności i zobowiązania Zakładu przejmuje utworzona Spółka.  

6. Składniki mienia przekształconego Zakładu przejmuje utworzona Spółka i stają się one 

majątkiem Spółki.  

7. Pracownicy zlikwidowanego Zakładu stają się pracownikami Spółki w trybie art. 23
1
 

Kodeksu pracy.  

§ 2.  1. Przedmiotem działalności Spółki powstałej w wyniku przekształcenia będzie 

realizacja zadań Gminy Sułkowice oraz kontynuowanie działalności Zakładu w szczególności 

w zakresie: 

2. Udziały w Spółce, o której mowa w ust. 1 objęte zostaną przez jednego wspólnika, 

którym będzie Gmina Sułkowice, a kapitał zakładowy Spółki pokryty zostanie poprzez 

wniesienie do Spółki mienia Zakładu pozostałego po jego likwidacji, w szczególności prawem 

użytkowania wieczystego gruntów, będących do czasu likwidacji w trwałym zarządzie Zakładu.  

3. Wykaz nieruchomości wniesionych do nowoutworzonej Spółki stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice, którego upoważnia 

się do dokonania wszelkich czynności związanych z likwidacją i przekształceniem Zakładu, a w 

szczególności:  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Jan Socha

1) utrzymania czystości gminnych dróg, ulic i placów,

2) eksploatacji i zarządzania gminnym wysypiskiem odpadów komunalnych oraz prowadzenia 

zorganizowanego wywozu nieczystości stałych i płynnych, 

3) magazynowania, poboru, uzdatniania i dostarczania wody zdatnej do picia do miejsc jej 

zużycia, 

4) eksploatacji kanalizacji sanitarnej oraz gminnej oczyszczalni ścieków,

5) eksploatacji urządzeń służących do odprowadzania wód opadowych,

6) utrzymania zieleni komunalnej na terenie zieleńców, parków, placów gminnych,

7) świadczenia usług remontowo - budowlanych,

8) wykonywania zadań z zakresu infrastruktury dróg i chodników,

9) świadczenia innych usług komunalnych powszechnie dostępnych - zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 

1) ustalenia treści aktu założycielskiego Spółki, w tym wysokości kapitału zakładowego oraz 

do podpisania tego aktu, 

2) powołania członków rady nadzorczej Spółki.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI  

Załącznik do uchwały Nr 

XLV/349/10 

Rady Miejskiej 

w Sułkowicach 

z dnia 29 marca 2010 r.

Lp. Położenie nieruchomości Numer działki Powierzchnia w ha 

1 Sułkowice - ul. Tysiąclecia 1451 0.1345 ha

  (wysypisko odpadów) 1452 0.1203 ha

  1453 0.1825 ha

  1454 0.1447 ha

  1455 0.1989 ha

  1456 0.0966 ha

  1457 0.1478 ha

  1458 0.4899 ha

  1459 0.2039 ha

  1460/1 0.1169 ha

  1461 0.0950 ha

  1462/1 0.2564 ha

  1463 0.2110 ha

  1464/1 0.1054 ha

  1465/1 0.4168 ha

  1466 0.3356 ha

  1467/1 0.0408 ha

  1473/1 0.4703 ha

  1474 0.1442 ha

  1470 0.0326 ha

    1469/1 0.0137 ha

2 Sułkowice ul. Tysiąclecia (komora redukcji ciśnień) 2497/2  0.0029 ha

3 Sułkowice ul. Sportowa (pompownia wody) 526/4 0.0571 ha

4 Sułkowice ul. Ptasznica (pompownia ścieków) 18 0.0601 ha

5 Rudnik ul. Szkolna (zbiornik) 1924/ 29 0.0600 ha

6 Krzywaczka (studnia) 1867/2 0.12 ha

7 Krzywaczka (zbiornik) 1915/2 0.04 ha

8 Krzywaczka (komora redukcyjna) 1540/3 0.0092 ha

9 Biertowice (oczyszczalnia) 21/1 0.13 ha

    20/1 0.03 ha

    20/2 0.07 ha

    21/2 0.13 ha

    9/40 0.35 ha

10 Biertowice (pompownia ścieków) 764 0.02 ha

11 Biertowice (budynek administracyjny) 598/2 0.20 ha

12 Harbutowice (stacja uzdatniania wody) 2691 1.70 ha

    2753 1.06 ha

ID: PBBVP-DFNDH-VCOZU-TVJLD-ZPHMN. Podpisany. Strona 4 / 4


